[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 32

11.07.2002

      Санкт-Петербург

«О внесении дополнений в

адресную программу по текущему ремонту

внутридворовых территорий МС МО №71 на 2002 год»

          В рамках подготовки к празднованию 300-летия Санкт-Петербурга, в связи с поступлением в местный бюджет дополнительных денежных средств, в соответствии с пп.13 п.2 ст.8 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8, 15 Устава МО МО №71, Постановлением МС №31 от 11.07.2002    «О корректировке  местного бюджета на 2002 год»,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в Адресную программу по текущему ремонту внутридворовых территорий МС МО №71 на 2002 год дополнительно следующие адреса:

Лиговский пр., д. 185                 - 1200 кв. м

Будапештская ул., д.4                - 4000 кв. м

Бухарестская ул., д.72, корп.1  - 8000 кв. м

2. Заключить договор на проведение ремонтных работ по вышеперечисленным адресам с ООО ДСФ Чумакова.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комиссии по ЖКХ  Мигаса А.М. и Управляющего Администрации Ломова Э.Д.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин